
WTTV Pokal Saison 2008/09

Pokal Damen-Regionalliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTTC GW Fritzdorf/b

Spielleiter-Kontakt: Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161, Fax: 0208 606106, werner.almesberger@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.01.2009
 

18:00 h
 

1
 

TTC GW Fritzdorf
Halle: Spiellokal: SG Hei...

TV Gerthe
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

20.12.2008
 
20.12.2008
 

20:00 h
 
20:00 h
 

1
 
2
 

TV Gerthe
Halle: Spiellokal: TV Gerthe
TTC GW Fritzdorf
Halle: Spiellokal: TTC GW...

TuS Uentrop
 
Borussia Düsseldorf
 

4:0 W
 

4:3
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

20.12.2008
 
20.12.2008
 
20.12.2008
 

18:00 h
 
18:00 h
 
18:00 h
 

1
 
3
 
4
 

TV Gerthe
Halle: Spiellokal: TV Gerthe
TTC GW Fritzdorf
Halle: iellokal: TTC GW F...
TTC Waldniel
Halle: iellokal: TTC GW F...

TTC DJK Lendringsen
 
SV Walbeck
 
Borussia Düsseldorf
 

4:0 W
 

4:0
 

0:4
 

 
Freilose Viertelfinale
    TuS Uentrop   
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